“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 092/2021

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

seja realizada a ampliação do estacionamento diagonal nas Ruas e

Avenida: Severino Meirelles, José Bonifácio, Vitor Meirelles, Inácio Ribeiro

e nas imediações da Santa Casa.

JUSTIFICATIVA:

                  Trata-se de medida de grande benefício para nossa

população.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de julho de 2021.

Ver.  Sebastião João Zerbato